

INTERGRUPA AA PIASTOWSKA

Dom Matki Teresy z Kalkuty
ul. II Armii Wojska Polskiego 34
Legnica

(od * 07-09-1994) piastowska009@aa.org.pl



Region AA Dolnośląski

50-244 Wrocław Plac Św. Macieja 5

PIK Punkt Informacyjno Kontaktowy

Telefon informacyjny **(71) 3212124**

poniedziałek – piątek 16:00 – 20:00

INFOLINIA 801 033 242

dolnoslaski@aa.org.pl pik009@aa.org.pl

BIULETYN INFORMACYJNY INTERGRUPY AA PIASTOWSKA nr 312 /kwiecień 2024

Deklaracja Jedności :

*To powinniśmy To czynić dla przyszłości AA:
Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro;
Zachowywać jedność naszej Wspólnoty,
Gdyż od jedności AA zależy nasze życie
I życie tych, którzy do nas dołączą*

(Deklaracja przyjęta w 1970 r. w Miami- str. 20 Poradnik do Służb AA – wyd. 2022)

Po Wspólnej Modlitwie odbył się 1,5 godzinny warsztat tematyczny służba skarbnika. Uczestniczyło 23 osoby.

-- Spotkanie Intergrupy AA Piastowska rozpoczęła Wiesia Rzecznik IG wspólną modlitwą o Pogodę Ducha--

PLAN SPOTKANIA: I. Przywitanie i modlitwa II. Autoprezentacja przybyłych III. Wakaty i chętni do służb w IG IV. Sprawozdania Służebnych IG V. Co słycać w grupach VI. Sprawy ważne VII. Kolejne Spotkanie IG Piastowskiej

W Spotkaniu uczestniczyło 28 osób, w tym wymagane 21 z prawem głosu (kworum) z czego większość 2/3 = 19

1. Grupa AA Równość w Lubinie Łukasz mandatariusz : Mityngi odbywają się w każdy czwartek o 17:30 przy kościele pw św. Jana Bosko w Lubinie przy ul. Jana Pawła II 58. Pierwszy mityng w miesiącu jest otwarty. Spotkania trwają dwie godziny i podzielenie są na dwie części. W pierwszej uczestnicy wypowiadają się o tym co u nich słycać, co dzieje się z ich uzależnieniem lub czy spotkało ich coś wyjątkowego od ostatniego mityngu, natomiast druga część jest tematyczna. Pracujemy na codziennych refleksjach oraz na 12 krokach i tradycjach. Można się u nas zaopatrzyć w literaturę i znaleźć sponsora. Chętnie uczestniczymy w mityngach innych grup w regionie i jeździmy z posłaniem do grupy AA "Tęsknota" w ZK w Głogowie

2. Grupa AA Nowe Życie Prochowice : Mityngi grupy jak zawsze - niezależnie od świąt czy pogody - 2 razy w tygodniu : [piątek i niedziela wg. spisu](#)

Podstawą spotkań Program AA (z przewagą programu zdrowienia 12 kroków) + Codzienne Refleksje. Przeprowadziliśmy ostatnio inwenturę przy roboczym mityngu grupy. Realizujemy własne zobowiązania w lokalnej Informacji Publicznej. Dwóch członków naszej grupy uczestniczy w mityngach Grupy AA Nadzieja w Zakładzie Karnym w Wołowie.

Wypracowana już forma rozliczeń barterowych pomiędzy UMiG w Prochowicach a BSK sprawdza się, dlatego bezpośrednio do Zespołu organizacyjnego Konferencji Prasowej "Cała prawda o AA" przekazaliśmy dedykowaną literaturę AA oraz █████ zł na zakup literatury w tym przedsięwzięciu. Zachęcamy członków innych okolicznych grup do podzielenia się w formie spikerek własnymi doświadczeniami stosowania Programu AA.

Zapraszamy w duchu jedności.

3. Grupa AA Arka w Legnicy Michał mandatariusz : Spotykamy się w poniedziałki o godzinie 18:00 w Legnicy na ul. II Armii Wojska Polskiego 34 (siedziba Intergrupy). Drugi miting jest mitingiem otwartym. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach, a także na przygotowanych przez prowadzących tematach z Wielkiej Księgi i pozostałej literatury. Trzon grupy to 7 osób. Na mitingach liczebność oscyluje w przedziale 10-15 osób. Pojawiła się kolejna osoba, która dowiedziała się o AA z postania, jakie niesiemy na detoks do Złotoryi.

Pogody ducha,
Michał

4. Grupa AA Jest Sposób w Głogowie : Damian mandatariusz Grupa AA "Jest Sposób" z Głogowa spotyka się regularnie w każdą niedzielę o godzinie 10.00 przy ulicy Norwida 1. Wszystkie Mityngi są otwarte. Na naszych Mityngach można zaopatrzyć się w literaturę AA oraz znaleźć sponsora AA. W lutym br. odbył się Mityng Spikerski. Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzielił się z nami Zenek z Nowej Soli oraz zorganizowaliśmy Konwencję AA z udziałem Grup Rodzinnych Al-Anon w temacie "Wizja Rodziny Przeobrażonej", która po raz kolejny zgromadziła bardzo dużą liczbę uczestników. Ponadto członkowie naszej grupy cyklicznie niosą nasze postanie do grupy AA "Tęsknota" w Głogowie oraz pełnią comiesięczne dyżury w MOPS w Głogowie oraz GOPS w Pęcławiu.

Uczestnicy grupy AA "Jest Sposób" w Głogowie często dzielą się swoim doświadczeniem na mityngach spikerskich w naszym Regionie i nie tylko oraz czynnie uczestniczą w warsztatach Ogólnopolskich oraz Regionalnych jak i Intergrupowych. Grupa AA "Jest Sposób" podczas spotkania roboczego grupy zdecydowała iż umożliwi uczestnictwo Pani psycholog z Zakładu Karnego w Głogowie w Ogólnopolskich Warsztatach niesienia postania do ZK i AŚ, które odbędą się na Górze Św. Anny.

Mamy również zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych na Mityng Spikerski z okazji IX rocznicy powstania grupy, który odbędzie się 11 maja (sobota) o godzinie 15 w miejscu spotkań grupy. Wszystkich bardzo serdecznie zapraszamy.

Pogody Ducha: mandatariusz grupy AA "Jest Sposób" z Głogowa. Damian

5, Grupa AA Przemiana Rudna Wojtek : Witam. Grupa AA „PRZEMIANA” z Rudnej spotyka się w każdy wtorek o godzinie 19.00 przy ulicy Ścinawska 21. Trzon grupy stanowi 6 osób. Każdy ostatni wtorek miesiąca jest mityngiem otwartym na który serdecznie zapraszamy. W marcu nasza koleżanka Marcela obchodziła ósmą rocznicę trzeźwości :) . Co dwa miesiące organizujemy mityng spikerski. Mamy wsparcie z ościennych grup aa przez co spotykamy się w większym gronie za co bardzo dziękujemy.

Pozdrawiam Wojtek

6. Grupa AA Ogniwo w Głogowie Beata mandatariusz : Grupa w dniu 12.04.2024 obchodziła 37 rocznicę istnienia. Serdecznie dziękuję wszystkim za obecność i uświetnienie tej rocznicy.

7. Grupa AA Remont w Polkowicach Iwona mandatariusz : Witam serdecznie. Chciałam poinformować, że mityngi odbywają się regularnie w czwartki, frekwencja dopisuje, służby działają poprawnie, jest niesione postanie do zakładów karnych prenumerata zdroju zawożona do ZK. Pozdrawiam i życzę Pogody Ducha.

III. Przed sprawozdaniem służb odbyły się wybory do służby w IG Piastowskiej wg zgłoszonej wcześniej kandydatury:

Wojtek z Grupy AA Jest Sposób w Głogowie otrzymał wymaganą większość głosów i dostał mandat zaufania do służby Łącznika do Zakładu Karnego w Głogowie Intergrupy AA Piastowskiej;

IV. SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IG PIASTOWSKA Z PEŁNIONYCH SŁUŻB:

1. Jacek – Reprezentant IG Piastowskiej do Regionu Mam na imię Jacek i pełnię służbę Reprezentanta z Intergrupy AA Piastowskiej do Regionu AA Dolnośląski. Z racji swojej służby uczestniczyłem również w spotkaniach Służb Regionu, Delegatów Służb Krajowych i Radzie Intergrupy AA Piastowskiej na platformie ZOOM która pracowała nad zmianami karty Intergrupy.

Przed spotkaniem Intergrupy AA Piastowskiej 17.02.2024 odbyły się warsztaty dotyczące pytań i rekomendacji do 52 Konferencji Służb Krajowych.

Prowadzący te warsztaty Heniu delegat do Służby Krajowej Komisji Informacji Publicznej zachęcał przybyłych mandatariuszy aby pochylił się nad pytaniami na swoich grupach macierzystych i wypracowali odpowiedzi na te pytania, a następnie przesłali je do sekretarza Intergrupy AA Piastowskiej.

Na spotkaniu roboczym była podjęta decyzja o przekazaniu pieniędzy w kwocie 400 zł pomysłodawcy Intergrupie Odra na spot Informacyjny w tramwajach Wrocławskich.

Nowym służebnym Intergrupy AA Piastowskiej został Michał z gr. Arka z Legnicy który podjął się służby Łącznika na Terapię i Detox.

03.03.2024 uczestniczyłem w spotkaniu Służb Regionu i Służb Intergrup w siedzibie PIKu.

Po przywitaniu się modlitwą o Pogodę Ducha zostały przedstawione sprawozdania wszystkich służebnych.

Następnie Rzecznik Regionu Ewa oddała głos naszym Delegatom SK, którzy przedstawili swoje stanowisko przed 52 Konferencją Służb Krajowych.

Z większości Intergrup i grup w Regionie wpłynęły odpowiedzi na pytania i rekomendacji za co Delegaci byli bardzo wdzięczni gdyż będą mogli te odpowiedzi przedstawić na Konferencji.

Następnie odbyło się sprawozdanie służb zadaniowych.

- koordynator zespołu ds. organizacji konferencji prasowej na temat 50 lecia AA w Polsce.

Została ustalona data na 10.05.2024 we Wrocławiu na ul. Ołtaszyńskiej 107 w hotelu.

- koordynator zespołu ds organizacji Zgromadzenia Regionu Olek przedstawił że wszystko jest już dopięte na ostatni guzik i odbędzie się 30.11.2024 w sali Centrum Kultury w Kamiennej Górze.

Na prośbę Rzecznik Regionu Ewa poprosiła o przemyślenie i podjęcie decyzji o przełożeniu czerwcowego spotkania Rady i Służb Regionu na

19.05.2024 (sprawy osobiste).

Następne spotkanie Rady i Służb Regionu odbędzie się 05.05.24 na platformie ZOOM.

Z poważaniem Jacek

Reprezentant do Regionu.

2. Jacek – sekretarz/łącznik ds. Internetu IG: Na bieżąco przekazuję informacje napływające do sekretariatu. Brałem czynny udział w spotkaniu online Rady Intergrupy i napisałem sprawozdanie z tego spotkania, które rozesłałem do osób z listy mailingowej. . Bardzo proszę służebnych o napisanie sprawozdań ze swojej służby. Uczestniczyłem w Ogólnopolskich Warsztatach Łączników Internetowych,..... w Porszewicach. Uważam ten czas za świetną inwestycję w mój rozwój duchowy i tak, jak potrafię wykorzystam to, aby Wam służyć jeszcze lepiej. Proszę również mandatariuszy o przysyłanie informacji „co słychać w grupie”. Podczas trwania spotkania nie jestem w stanie zanotować lub zapamiętać wszystkich wypowiedzi. Chcę uniknąć pomyłek, przekłamań lub przekręcenia Waszych wypowiedzi. Dlatego też nie odważę się pisać nieprawdy, moich interpretacji lub przemyśleń w biuletynie. W związku z tym jeżeli grupa nie dostarczy kilku słów na w/w temat nie mam czego umieścić w biuletynie. Informuję również, że nie cenzuruję treści przesyłanych informacji od mandatariuszy. Zwracam jedynie uwagę, aby treści nie zawierały informacji na tematy religijne, polityczne lub inne nie związane z zasadami AA. Wszelkie uwagi na temat długości informacji przesyłanych od przedstawicieli grup proszę kierować do właściwych mandatariuszy.

3.Wiesia – rzecznik IG Służąc w Intergrupie jako rzecznik nie mam problemów w służbie . Prowadzę spotkania w realu i w razie potrzeby online . Służę również między spotkaniami intergrupy tj. gdy ktoś do mnie dzwoni w jakiejś sprawie zawsze odbieram telefon , a gdy nie mogę w danej chwili rozmawiać to oddzwaniam . Wspólnie z członkami rady intergrupy podejmujemy decyzje np. kogo poprosić i jaki warsztat zorganizować przed spotkaniem intergrupy oraz prowadzimy rozmowy jak zorganizować nasze wspólne święto 30 - lecie powstania Intergrupy AA Piastowska . Dyskutowaliśmy również czy nie spisać naszej historii w formie kroniki. Uczestniczę w spotkaniach regionu w siedzibie i co miesięcznych online, ważne informacje staram się przekazać wam. Zwracam się z prośbą do służebnych grup AA , które przynależą do Intergrupy AA Piastowska o zastanowienie się i podjęcie służby w intergrupie ponieważ mamy wakaty w służbach. Przepraszam wszystkich mandatariuszy grup AA i ich przedstawicieli, którzy byli na spotkaniu Intergrupy AA Piastowska za to, że przeoczyłam, pominęłam ważny punkt naszego spotkania Co słychać w grupach AA i przez to nie wypowiedzieliście się co słychać w grupach AA . Rzecznik Wiesia

4. Artur skarbnik IG

Zwracam się z prośbą do mandatariuszy o zapytanie na grupach czy ktoś chciałby zapoznać się ze służbą skarbnika, szukam swojego następcy lub zastępcy i chętnie podzielę się swoim doświadczeniem w prowadzeniu tej wspaniałej służby.

W okresie od lutego do kwietnia służba przebiegała spokojnie. W tym czasie wypłaciłem sekretarzowi pieniądze na warsztaty w Porszewicach. Razem z zespołem pracowałem nad zmianą karty intergrupy Piastowskiej. Wraz z Radą intergrupy przygotowywałem warsztat służby skarbnika i 7-jej tradycji na kwietniową intergrupę.

Sprawozdanie finansowe na końcu biuletynu

VI. Sprawy ważne i wnioski

Punkt szósty Rzecznik Wiesia rozpoczęła otwartą dyskusję. Sebastian przekazał informację, że pomimo prośby nad pochylem się nad aktualizacją karty do sekretariatu ani do niego osobiście nie wpłynęły żadne wnioski lub uwagi. Wyjaśnił również, że zmiany dotyczyły głównie nazewnictwa . Głos zabrał Leszek, któremu mandatariusz grupy nie przekazał wcześniej wydrukowanej propozycji zmian. Powiedział, że kartę otrzymał wczoraj i od razu rzucił mu się w oczy ogrom błędów. Jego zdaniem karta jest nie do przyjęcia i należy napisać ją od nowa. Bardzo dużo zastrzeżeń miał również do nie zmienionych części, czyli aktualnie obowiązującej karty Intergrupy AA Piastowska. Głos zabrał Ryśiek, który wyjaśnił niektóre kwestie dotyczące zmian w proponowanej przez Zespół do zmian w Karcie. Wiesiek powiedział, żebyśmy skupili się podczas dyskusji nad istotnymi zapisami ułatwiającymi pracę sumieniu Intergrupy AA Piastowska. Zwrócił również uwagę na błędny adres siedziby intergrupy. Wiesiek podkreślił potrzebę zmian w zapisach karty. Zbyszek powiedział, że od samego początku istnienia Intergrupy AA Piastowska karta była zawsze oparta

na karcie KSK. Zbyszka zdaniem wszelkie zmiany są niepotrzebne i wprowadzają tylko niepotrzebne zamieszanie. Jacek powiedział, że zmiany w Karcie Intergrupy nie dotyczą tylko zmian nazewnictwa lecz także są tam wszystkie decyzje podjęte przez sumienie intergrupy i wpisane w tzw. dziennik uchwał. Wiesiek zaznaczył, że na poprzednim spotkaniu przewodniczący zespołu do zmian w karcie IG oraz służby poprosili mandatariuszy oraz przedstawicieli grup o pochylenie się nad aktualizacją karty w grupach. Niestety brak zainteresowania zaowocował tym, że dyskusja zaczęła robić się zbyt burzliwa, Wiesia rzecznik IG zakończyła dyskusję i zaproponowała kontynuację na kolejnym spotkaniu. Kolejnym tematem podjętym przez rzecznik Wiesię było zorganizowanie spotkania z okazji trzydziestolecia powstania Intergrupy AA Piastowska. Wiesia przedstawiła pomysł, który został przedyskutowany na ostatnim spotkaniu online Rady Intergrupy. Spotkanie odbędzie się zamiast warsztatu przed październikowym spotkaniem Intergrupy. Na to spotkanie zaprosimy weteranów oraz współzałożycieli pamiętających powstawanie Intergrupy. Podzieli się z nami „żywą”, historią. Ponieważ sala w siedzibie Intergrupy nie jest zbyt duża jest prośba i pytanie do grup, czy znajdzie się jakakolwiek grupa dysponująca większą salą, która mogłaby zaprosić na to spotkanie. Artur zobowiązał się do zadania pytania w grupie Zakaczawie. Podkreślił, że odpowiedź zależy od sumienia grupy, a nie od niego i na chwilę obecną żadna decyzja nie została podjęta.

Następnym tematem było zredagowanie tzw. kroniki Intergrupy AA Piastowskiej. Jacek opowiedział o tym, że nasze archiwum jest nieuporządkowane. Fajnym pomysłem jest uporządkowanie wiadomości i dokumentacji Intergrupy. Dodatkowo zobowiązał się do przeprowadzenia rozmów z weteranami Intergrupy. Chciałby napisać kronikę zawierającą w/w informacje w formie elektronicznej. Taka forma pozwoli dopisywać kolejne informacje jej dotyczące. Jacek dostał „zielone światło” od sumienia Intergrupy do działań w kierunku spisania historii, informacji oraz działań Intergrupy od początku jej powstania.

Podjęty został również temat spotkania Intergrupy w sierpniu. Przez wzgląd na to, że w trzecią sobotę sierpnia odbywać się będzie Zlot Radości z okazji pięćdziesięciolecia AA w Polsce Wiesia zaproponowała przeniesienie spotkania Intergrupy na inny termin. Otwarta dyskusja nie przyniosła żadnego rozwiązania. Pojawiły się rozbieżne głosy na którą sobotę przenieść spotkanie. Uczestnicy w żaden sposób nie mogli dojść do porozumienia. Wiesia zaproponowała więc przerwanie kolejnej burzliwej dyskusji, poprosiła o zastanowienie się nad terminem sierpniowego spotkania i przeniosła podjęcie decyzji na kolejne spotkanie w czerwcu.

Żadna grupa nie zdecydowała się także na zaproszenie do siebie na kolejne spotkanie intergrupy, w związku z tym odbędzie się ono w siedzibie Intergrupy AA Piastowska.

VII. Termin kolejnego spotkania IG Piastowska

Kolejne Spotkanie Intergrupy AA Piastowska odbędzie się w siedzibie Intergrupy przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 34 w Legnicy.

w sobotę dnia 15 czerwca 2024 r. o godz. 11:00, wcześniej od godziny 9.00 odbędzie się warsztat w temacie „52 Konferencja Służby Krajowej”.

Spotkanie zakończyła Wiesia zachęcając do wspólnego odmówienia Deklaracji Odpowiedzialności.

Rocznice naszych trzeźwych lat ** GRATULUJEMY :

1 x Oskar	Nowy Początek	Legnica
1 x Andrzej	Radość Życia	Legnica
2 x Ania	Alert	Legnica
4 x Alesia	Zakaczawie	Legnica
8 x Marcin	Radość Życia	Legnica
8 x Teresa	Ogniwo	Głogów
8 x Marcela	Przemiana	Rudna
9 x Jest Sposób	Grupa	Głogów
9 x Beata	Ogniwo	Głogów
11 x Renata	Radość Życia	Legnica
12 x Zenek	Radość Życia	Legnica
14 x Rafał	Radość Życia	Legnica
18 x Adam	Maj	Legnica
24 x Rysiek	Ogniwo	Głogów
28 x Andrzej	Ogniwo	Głogów
28 x Darek	Radość Życia	Legnica
29 x Alert	Grupa	Legnica
31 x Radość Życia	Grupa	Legnica
35 x Wiesiek	Alert	Legnica